

27/02/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

348

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250227205660f8d5f5538

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 27/02/2025 às 17:56:42

Valor: R\$ 1.000,50

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJ VIDA

CPF/CNPJ: 03015043000139

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BELO GERAIS ELETRO FERRAGENS LTDA

CPF/CNPJ: 50.609.169/0001-11

Instituição: CCLA DE BH E CIDADES POLO DE MG

Código da operação: 43087160388

Chave de segurança: 7K4SA0J3X197KEX3

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Recebemos de BELO GERAIS ELETRO FERRAGENS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 17/02/2025 Dest/Reme: PROJETO DE VIDA Valor Total: 1.000,50

349

Nº 000.000.320
Série 001
Rubrica

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BELO GERAIS ELETRO FERRAGENS
LTDA

avenida juscelino kubitschek, 819 - INDUSTRIAL - CONTAGEM -
MG - CEP: 32230-090
Fone: (31)3362-0833

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.320
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3125 0250 6091 6900 0111 5500 1000 0003 2018 8673 9516

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256482360018 17/02/2025 16:37:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0046126950038

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
50.609.169/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PROJETO DE VIDA

CNPJ / CPF
03.015.043/0001-39

DATA DA EMISSÃO
17/02/2025

ENDEREÇO
Rua Rio Branco, 233

BAIRRO / DISTRITO
Amazonas

CEP
32223-540

DATA DA SAÍDA
17/02/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

UF
MG

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0034983240004

HORA DA SAÍDA
16:37:58

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	338,33 (33,82 %)		1.000,50	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								1.000,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
001884	LAMP LED BULBO A60 9W 6500K BI CITYLUMI	85395200	0500	5405	UN	5,00	9,90	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001052	DUCHA MAXI DUCHA 3T Res.13/12 FCI: 358FCAAD-634F-45D1-9632-7AA15EE18SDF	85161000	0500	5405	UN	2,00	89,90	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003149	*TINTA SPRAY CHEMICOLOR LRJ USO GERAL 400ML - REF 0680132	32082011	0500	5102	CX6	5,00	22,90	0,00	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000473	TINTA SPRAY 380ML LUM MAGENTA CHEMICOLOR	32082011	0500	5405	UN	5,00	22,90	0,00	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001940	TINTA ESMAL SINT 1/32 BC GELO C/6 DACAR	32081010	0500	5405	LA	3,00	10,50	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001081	FECHADURA 803/03	83014000	0500	5405	PC	2,00	98,90	0,00	197,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000402	LAMPADA LED TUBULAR 1,20mt	85399090	0500	5405	UN	5,00	22,90	0,00	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000573	BRACO CHUVEIRO 40 CM	76042919	0500	5405	UN	2,00	16,90	0,00	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002836	TORNEIRA 1158 METAL C/BICO C-33 18CM ULTRA	84818099	0500	5102	UN	2,00	59,90	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000030	FITA ISOLANTE 18X20 MT-IMPERIAL-3M C/10. Cest: 1000900	39191020	0500	5405	UN	1,00	14,90	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000302	ABRAC NYLON BC 3.6MMX250MM K/100 THOMPSON	39269090	0500	5405	PT	1,00	29,90	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 27/02/25 Ana Beatriz 2191571															

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 178,17 Federal e R\$ 160,14 Estadual;Fonte: IBPT MG 1906AA;;
Orcamento: 000249;; ; TERMO DE FOMENTO 022/2024

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO

BELO GERAIS ELETRO FERRAGENS LTDA

CNPJ: 50.609.169/0001-11

IE: 004612695.00-38

IM:

avenida juscélino kubitschek, 819, , INDUSTRIAL

32230-090, Contagem-MG

TELEFONE: (0xx31)3362-0833

EMAIL:



Nome / Razão Social: 000101 PROJETO DE VIDA		E-mail:	ORÇAMENTO Nº 000249
Endereço Completo: Rua Rio Branco, 233, , Amazonas, 32223-540, Contagem-MG			
Telefone: (xx) -	Celular: (xx) -	Fax: (xx) -	Data/Hora: 17/02/2025 15:40
CNPJ / CPF: 03.015.043/0001-39	IE / RG: 0034983240004	Vendedor: POLIANA CARDOSO	Data Validade: 17/02/2025

Código	Descrição	Und.	Qtd.	Unitário (R\$)	Desc. (%)	Desconto (R\$)	Total(R\$)
001884	LAMP LED BULBO A60 9W 6500K BI CITYLUMI	UN	5,00	9,90	0,00	0,00	49,50
001052	DUCHA MAXI DUCHA 3T	UN	2,00	89,90	0,00	0,00	179,80
003149	*TINTA SPRAY CHEMICOLOR LRJ USO GERAL 400ML - REF 0680132	CX6	5,00	22,90	0,00	0,00	114,50
000473	TINTA SPRAY 380ML LUM MAGENTA CHEMICOLOR	UN	5,00	22,90	0,00	0,00	114,50
001940	TINTA ESMAL SINT 1/32 BC GELO C/6 DACAR	LA	3,00	10,50	0,00	0,00	31,50
001081	FECHADURA 803/03	PC	2,00	98,90	0,00	0,00	197,80
000402	LAMPADA LED TUBULAR 1,20mt	UN	5,00	22,90	0,00	0,00	114,50
000573	BRACO CHUVEIRO 40 CM	UN	2,00	16,90	0,00	0,00	33,80
002836	TORNEIRA 1158 METAL C/BICO C-33 18CM ULTRA	UN	2,00	59,90	0,00	0,00	119,80
000030	FITA ISOLANTE 18X20 MT-IMPERIAL-3M C/10. Cest: 1000900	UN	1,00	14,90	0,00	0,00	14,90
000302	ABRAC NYLON BC 3.6MMX250MM C/100 THOMPSON	PT	1,00	29,90	0,00	0,00	29,90

Observações:	Quantidade:	Frete:	Total Produtos:
	33,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,50
		Desconto:	Total Orçamento:
		R\$ 0,00	R\$ 1.000,50
Transportadora:	Forma de Pagamento:		

Poliana

Assinatura do Cliente

50.609.169/0001-11
BELO GERAIS ELETRO
FERRAGENS LTDA.
 Av. Juscelino Kubitschek, nº 819
 B. Industrial - CEP 32230-090
CONTAGEM - MG

VALIDADE 30 DIAS

PROPOSTA



**Ao Projeto de Vida
LOJA DO RAFAEL LTDA**

**CNPJ: 02.779.631/0001-86
AV. JUSCELINO
KUBISCHEK, 841 INDUSTRIAL**

351

TELEFONE: (31) 3362-3767

**Segue orçamento conforme
solicitado.**

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIT	TOTAL
LAMPADA LED BULBO 9W	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
DUCHA MAXX DUCHA	2	R\$ 98,80	R\$ 197,60
SPRAY LARANJA	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
SPRAY MARGENTA	5	R\$ 23,50	R\$ 117,50
TINTA ESMALTE BC GELO	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
FECH.803/03	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
LAMP.LED TUBULAR 1,20MT	5	R\$ 21,90	R\$ 109,50
BRAÇO CHUVEIRO 40CM	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
TORNEIRA 1158 C/BICO	2	R\$ 63,90	R\$ 127,80
FITA ISOLANTE 18X20MT	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
ABRAC.NYLON BC	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90
		TOTAL	R\$ 1.064,70

02.779.631/0001-86
LOJA DO RAFAEL LTDA - ME
Av. Juscelino Kubstichek nº 841
Industrial - CEP 32230-090
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

HIDREOLETRICA FERRAGENS GERAIS LTDA

CNPJ: 41.125.548/0001-45

IE: 0039919980030

IM:

rua das perpetuas, 699, , LINDEIA (BARREIRO)

30690-270, Belo Horizonte-MG

TELEFONE:

EMAIL:

352



Nome / Razão Social: 000011 PROJETO DE VIDA		E-mail:	ORÇAMENTO Nº 000025
Endereço Completo: RUA RIO BRANCO, 233, , AMAZONAS, 32223-540, Contagem-MG			
Telefone: (0xx31)3361-7526	Celular: (xx) -	Fax: (xx) -	Data/Hora: 19/02/2025 12:39
CNPJ / CPF: 03.015.043/0001-39	IE / RG: 0034983240004	Vendedor: Karem	Data Validade: 19/02/2025

Código	Descrição	Und.	Qtd.	Unitário (R\$)	Desc. (%)	Desconto (R\$)	Total(R\$)
001381	LAMP. LED A60 9W 6500K - E-27- CITY LUMI/MEGA LUMI. Cest: 0900100	UN	5,00	12,90	0,00	0,00	64,50
001478	DUCHA 3T LOR.MAXDUCHA ULTR220/5500	UN	2,00	109,90	0,00	0,00	219,80
002336	TINTA SPRAY 400ML LUM LARANJA CHEMICOLOR	UN	5,00	29,90	0,00	0,00	149,50
002064	TINTA SPRAY 380ML LUM MAGENTA CHEMICOLOR	UN	5,00	33,00	0,00	0,00	165,00
002061	TINTA ESMALTE SINT DACAR STANDARD BRANCO 1/32 1X112,5ML	UN	3,00	12,50	0,00	0,00	37,50
001489	FECH. 803/33 - ESP. INOX (G)	PC	2,00	102,90	0,00	0,00	205,80
000061	LAMPADA TUBULAR LED t8 18w	UN	5,00	29,00	0,00	0,00	145,00
002728	BRACO P/ CHUVEIRO 40 CM POLIDO GOMES GAR	UN	2,00	19,90	0,00	0,00	39,80
002647	TORNEIRA RETA C/ BICO	UN	2,00	65,90	0,00	0,00	131,80
001136	FITA ISOLANTE 18X20 MT-IMPERIAL-3M C/10. Cest: 1000900	UN	1,00	16,90	0,00	0,00	16,90
001404	ABRAC NYLON BC 3.6MMX250MM C/100 THOMPSON	PT	1,00	32,90	0,00	0,00	32,90

Observações:	Quantidade:	Frete:	Total Produtos:
	33,00	R\$ 0,00	R\$ 1.208,50
		Desconto:	Total Orçamento:
		R\$ 0,00	R\$ 1.208,50

Transportadora:	Forma de Pagamento:
-----------------	---------------------

41.125.548/0001-45
HIDREOLETRICA FERRAGENS
GERAIS - ME
Rua das Perpetuas, 699,
Bairro Lindéia (Barreiro),
CEP 30690-270
BELO HORIZONTE - MG
Karem Gomes